关于2014年土耳其科威特石油大学暑期项目的报名通知
各位同学：
土耳其科威特石油大学（KOÇ University）作为全球法学院联盟（Law School Global League）成员校之一为联盟所有成员院校学生举办2014暑期项目。我校作为联盟成员之一，应邀选派优秀学生申请该项目。现项目报名工作已启动，具体通知如下：
一、项目时间：2014年7月7日至18，为期12天。
二、费用：
1. 学费：1000欧元，含课程费、活动及首日抵达午餐、课间茶歇、欢迎及欢送宴会。
2. 住宿：每晚每人18欧元，共约220欧元。
3. 其他：餐费（自行安排）、机票（学校统一预定）、签证费（学校统一递送）、保险费（个人自行购买）、银行汇款手续费及汇率差价、个人消费。
三、项目内容
      The summer programs in Istanbul focused on Byzantine Art History and Ottoman Art History for young scholars who are working on their graduate studies. You can find our program flyers in the attachment. Please visit our website to find more info about the programs on http://rcac.ku.edu.tr/summerprograms

四、项目名额：2人

五、报名条件：
1. 我校在读硕士生（除研三）、博士生（除博三）；
2. 语言要求：有较好的英语水平，能够流利交流。雅思达到或高于6.0分，托福达到或高于90分者优先考虑。
六、报名方式：
下载并填写校内报名表（见“第二批”暑期项目报名通知附件），发送至oice@cupl.edu.cn ，邮件主题请注明“报名：土耳其KOÇ大学暑期项目+申请人姓名”。
七、报名时间：校内报名截止时间4月30日下午15:00。
     注：1. 项目咨询请发送邮件至oice@cupl.edu.cn，主题注明“咨询：土耳其KOÇ大学暑期项目”。
2. 有关项目日期及是否与期末考试冲突请直接咨询教务处质监科或研究生院培养办。
3. 本科学员在项目结业后可获得社会实践学分。
国际合作与交流处
2014-4-10